Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

pgrna.ufopa@gmail.com

Sala 429, BMT2 – UFOPA/Campus Tapajós

Rua Vera Paz, s/n - Bairro Salé | CEP 68040-255 / Santarém, Pará, Brasil

O Presidente da Comissão do Processo de Recredenciamento e Credenciamento de Docente,

no uso de suas atribuições, torna público a homologação das inscrições dos candidatos ao Edital Nº01/2023

– PPGRNA/IEG, DE 24 DE ABRIL DE 2023.

Total de Inscrições: 36 inscritos.

Nº CANDIDATO LINHA SITUAÇÃO

01 INAILDE CORRÊA DE ALMEIDA BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

02 IRACENIR ANDRADE DOS SANTOS BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

03 JOACIR STOLARZ DE OLIVEIRA BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

04 LAURO EUCLIDES SOARES BARATA BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

05 LIDIANE DINIZ DO NASCIMENTO BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

06 MANOEL ROBERVAL PIMENTEL SANTOS BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

07 RICARDO SCOLES CANO BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

08 RICK SOUZA DE OLIVEIRA BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

09 ROMMEL NOCE BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

10 ROSE CALDAS DE SOUZA MEIRA BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

11 SILVIA KATRINE RABELO DA SILVA BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

12 SILVIO EDUARDO MATOS MARTINS BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

13 TÚLIO SILVA LARA BIOPROSPECÇÃO DEFERIDO

14 CARLOS IVAN AGUILAR VILDOSO GENÉTICA DA CONSERVAÇÃO DEFERIDO

15 EDSON VARGA LOPES GENÉTICA DA CONSERVAÇÃO DEFERIDO

16 GABRIEL IKETANI COELHO GENÉTICA DA CONSERVAÇÃO DEFERIDO

17 SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUZA FARIAS GENÉTICA DA CONSERVAÇÃO DEFERIDO

18 SÉRGIO DE MELO GENÉTICA DA CONSERVAÇÃO DEFERIDO

19 SÍRIA LISANDRA DE BARCELOS RIBEIRO GENÉTICA DA CONSERVAÇÃO DEFERIDO

20 ADELAINE MICHELA E SILVA FIGUEIRA PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

21 ANA CARLA DOS SANTOS GOMES PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

22 ANDERSON ALVARENGA DE MOURA MENESES PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

23 ANTONIO MARCOS DELFINO DE ANDRADE PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

24 CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

25 FERNANDA SOUZA DO NASCIMENTO  PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

26 FLÁVIA GARCEZ DA SILVA PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

27 GABRIEL BRITO COSTA PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

28 GIORGIO ARLAN DA SILVA PICANÇO PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

29 JOÃO PAULO SOARES DE CORTES PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

mailto:pgrna.ufopa@gmail.com

Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

pgrna.ufopa@gmail.com

Sala 429, BMT2 – UFOPA/Campus Tapajós

Rua Vera Paz, s/n - Bairro Salé | CEP 68040-255 / Santarém, Pará, Brasil

Santarém-PA, 16 de maio de 2023.

José Mauro Sousa de Moura
Presidente da Comissão de Recredenciamento do PPGRNA/UFOPA

Portaria IEG/UFOPA Nº23, de 04 de abril de 2023

30 JOSE MAURO SOUSA DE MOURA PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

31 JULIO TOTA DA SILVA PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

32 LUCAS VAZ PERES PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

33 RAONI AQUINO SILVA DE SANTANA  PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

34 RAPHAEL PABLO TAPAJOS SILVA PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

35 RONIE SILVA JUVANHOL PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

36
THEOMAR TRINDADE DE ARAÚJO TIBURTINO

NEVES
PROCESSO DE INTERAÇÃO DEFERIDO

mailto:pgrna.ufopa@gmail.com